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Komision: Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election C
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T DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Yenilikgi Tiirk Hareket Partisi

Akronimi:

YTHP

Selia / Adresa:

Fehmi Lladrovci pn

Komuna; Prizren
Tel:
Periudha e raportimit: | Janar-31 Dhjetor 2024

Numri i regjistrimit pér géllime t& tatimit 602653380
PERFAQES UESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri Arda
Mbiemri Maloku
Numri personal

Adresa Tahir Meha no9
Komuna Prizren
Numri i telefonit

Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi | auterizuar finaniar €shté i obliguar q€ (€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér (¢ subjektit politik.
Ky pérfaqésues €shi€ i aulorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se t€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané té sakta ;e plota dhe n& p&rputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé. B
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve » Centralna lzborna Kemisija - Central Election Conunission

itepublika e Kosovés - Republika Kosova =

Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi: YTH

31 Dhjetor 20623

31 dhjetor 2024

i Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shunta né Eare

P.l Pasurité afatgjata

P.1.1 |Toka, ebjektet dhe pajisjet 5 0,00 0,00

1.2 [Pasurilé e paprekshime 0,00 0,00

P13 [Pasurité tjcra afatgiata 0,00 0,00
Gjtthsej pasurité afatgjata 0,60 0,00

*2 Pasurité alatshkurtrn

P.2.1 |Llogaritg e arkétueshme 6 0,00 0,00

[.2.2 [Parapagimet 0,00 0,00

2.3 [Paraja dhe ckuivalentét e parasé 7 0,00 15,70

P.2.4 [Pasurité tjera afatshkurtra 0,00 0,00
Gjithsej pasurité afatshlkartra 8,00 15,70
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 0,00 15,70

E Ekuiteti

Ed Fondet e akumuluara 0,00 (3,00

E2  |Suficiti / {defieiti) i vitit (4,00 £5,70
Gjithsej Ekuiteti 4,00 15,70

3] Betyrimet

D1 iDetyrimet afatgiata

D11 uatd ¢ pagueshme 0,00 0,00

D12 T8 hyrat e shiyera 0,00 0,00
Giithsej detyrimet agatgiata 9,00 0,00

D.2  Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 jllogarité e pagueshme dhe 18 tjera 8 0,00 0,00

D.2.2 [Huuié e pagueshme 0,00 6,00

D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0,00 1.415,71
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 6,00 1.415,71
lGjithsuj detyrimtet (D.1+D.2) 1 0,00 | 1.415,7%
|Gjiﬂlsej ekuiteti dhe detyrimet (£+D) 0,00 i 1.43E,41




Pasqyra e Pozités Financiare

Pasurité

Pasurité afntgjata

Toka. objektet dhe pajisjet
Pasurité e paprekshme
Pasurit€ tjera afatgjata

Gjithsej pasurité afatgjaia
Pasuritd afutshkurtra
Llogarité e arkétueshme
Parapagimet

Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité (P.5+P.2)
Ekuiteti

Fondet ¢ akumuluara
Suliciti / (deficiti) i vitit

Gjithsej Ekuiteti

Detyrimet
Detyrimet mfatgjata
Huaté e pagueshme

Te hyrat ¢ shiyera

Gjithsej detyrimet agatgfata
Detyrimet afatshkurtra
Liogarité e pagueshme dhe 1€ tjera

Huaté ¢ ragueshme

Detyrimet tjera afatshkurtra
Gjithsej detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet (D.1-+D.2}

Gjithsej ekuiteti dhe detyreimet (E+D)

Udhézim pér plotésimin ¢ Formularéve
Pasqyra ¢ pozités financiare pértshing pasuriag, detyrimet dhe ekuitetin ¢ organizatés né datén e fundit & periudhés raportuese

Pasuriig afatgjata pérfshijné pasurité t€ cilat caganizata do i shirytézoj pér njé periudhé mé € gjaté se mjé vitg

N& kété kategori prezentohet vlera neto e toké:, objekteve, veturave dhe pajisjeve 1€ cilat Orgamizata i ka ng posedim

Né kére kategori duhet & perfshihen vierat neto t pasurive té paprekshme 1@ Organizatés si: Heencat, patentat etf.

NE kété kategori duhet t€ pérfshihen € gjitha gasurité tjera afatgjata t€ cilat nuk jané & pérfshire né dy kategorité e mésipérme.

Pasurité t& cilat i shitytézon organizata brenda njé périudhe 12 mujore dhe t€ cilat brenda késaj periudhe ndérrojné formé.

Llogarité e arkéitueshme paragesin kérkesat e Urpanizatés ndaj paléve 1€ treta € cilat priten (€ arkétohen brenda vitit,

Parapagimet paragesin pagesat e béra né avane pér shpenzime apo blerje, njohja & kéryre shpenzimeve apo blerjeve do ndodh€ o€ periudhéa tjersr
Paraja dhe ekui valentet ¢ parasé paraqesin pameng ne arke, parane ne banke dhe depozitat me atat maturimi me te vogel se tre muzj.

INE kété kategori duhet (€ périshihen t& gjitha msurité tiera afatshkurtra t€ cilat nuk jané t€ pérfshira né dy kategorité e mesipérme.

Fonder e akurnuluara paragesin tepricat ¢ akurmluara t& 18 hyrave mbi shpeznimever nepér vite.
Paraqet suficitin / deficitin e t& hyrave mbi shpeznimet pér periudhén niportuese, rezultati vjen nga
Pasqyra e t& hyrave dhe shpenzimeve,

Huaté ¢ pagueshme paraqgesin obligimet afatgjaa 1€ Organizatés ndaj paléve té reeta si bankave,
kompanive apo personave tiztk t€ cilat kan atats€ maturimit mé 1& gjawé se njé vitd

Te hyrat e shtyera paraqesin vierén ekuivalente @ objekteve. veturave clhe pajisieve té cilat do
njthen st t€ hyra né propotcion t€ njeft me shpemimet e zhvlerésimit

Llogarité e pagueshme paraqesin deryrimet e Organizatés ndaj furnitoréve pér blerjet e béra 1€ cilat priten 1& paguhen breada 12 muajve,

Huaté ¢ paguesume paraqesin obligimet afatgjate e Organizates ndaj paléve te weta si bailave. kompanive apo personave fizik te cilat kan afat

fe marurimit me te shkurt se 12 muaj (pritet té pavvhen brenda 12 muaj ve)

Ne kéd kategord duhet t& périshihen t& gjitha detrimet tjera afatshkurtra € cilat nuk jané t& pérfshira nédy kategorits ¢ mésipérme (18 detajuara né shénimin 9).

Total ekuitetit -+ detyrimet duhet giithmoné té jend & barabarta me total pasurité ¢ Organizatés



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés + Republika Kosova « Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akeonim  YTHP
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé périundon me 31 Dhjetor
Shéaimi 2023 2024

H T¢ hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti 0,00 0,00
1.2 T8 hyrut nga andiardsio 0,00 0,00
H.3 Donacionet dhe kontributet né 1€ holla 3 5.700,00 5.700,60
H.4 Kontributet né natyré n€ mall dhe shérbime : 4 0,00 0,00
H.5 TE hyrat e fushatés 0,00 0,60
H.6 Te hyrat ¢ Hruara nga te hyrat e shiyera 5 0,00 0,00
H.7 TE hyrat {era 0,60 0,00

Gjithsej té& hyrat pér vitin 5.700,00 5.700,00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0,00 0,00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 .00 0.00
sIL3 Reklamal, reprezentacioni dhe konferencat 2 0,00 620,00
Stid Shpenzimet e fushatés 2 0,00 1.000,00
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 0,00 (3,00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0,00 0,00
SH.7 Shpenzimet € ndryshime 2 0,00 4.064,30

Gjithsej shpenzimet pér vitin 0,00 5,684,30

Suficiti (+) ose deficitl (-) p¥r vitin (H-SH) 5.700,00 15,70




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Te &yrat

Té hyrat nga buxheti
T& kyrat nga anétarésia
Domcionet dhe kontributet né 1§ holla

Komribute! né natyré né mall dhe shérbime
Té hyrat e fushat€s

Te byrat ¢ liruara nga & hyrat ¢ shtyera
TE hwrar tjera

Gjithsej t& hyrat pér vitin

Shpeazimet

Pagar dhe kompenzimet

Shpeazimet ¢ transportit

Reklamar, reprezentacioni dhe konterencat
Shpemzimet ¢ tushatds

Blerja ¢ malirove

Shpemzimet ¢ ndryshme

Shpemimet ¢ pérgjithshime

Gijithsej shpenzimet p&r vitin

Suficki (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH)

Udhézim pér plotésimin e Formularéve
Pasqyra e t& hyrave dhe shpenzimeve pérfshing & gjitha t& hyrat dhe shpenzimet ¢ organizatés pér perivdhén rapormuese

TZ kyrat nga buxheti pérfshijng (& hyrat ¢ pranuara gjat€ periudhés raporuese nga fondi pér mbeshtetje t€

subjekteve poltike pér te mbuluar shpenzimet operative

Te hyrat nga antarésia paragesin té hyrat ¢ pranuara né emér 1€ antarésisg pér periudhen raportuese

Donacionet dhe kontrubutet ng t& holla paraqesin & gjitha mjetet ¢ pranuara gjaté periudhés raportuese nga personat tizik apo juridik
Kontributet né natyré né mall dhe sherbime paraqesin i€ gjitha t€ mirat materiale t€ cilat i'u kan dhuruar

Organizatés gjaté periudhss raportuese

N& kitg kategori perfshihen te gjitha te hyrat ¢ dekiaruara gjaté fushatés agiedhore

Né kété kategori prezentohen t& hyrat ¢ krijuara nga shirytézimi pasuris¢ afatgjaté, viera ¢ njohur si e hyr€ éshté

ekuivalente me shpenzimet e zhvlerEsimit t& njchura si shpenzim

Ne kété kategori duhet t& pérfshihen & gjitha te hyrat tjera t€ cilat nuk jan (& pérfshira o€ kategorité e mesipérme.

Totali i 1& hyrave t& raportuara

NE kété kategori pérfshihen té gjitha shpenzimet e ndodhura pér pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhguesve etj.
NE kéts kategori perfShihen 18 giitha shpenzimet ¢ ndodhura 1€ detajuara ne Sh&nimin 2 Kolona C

NE kit kategori pérfshihen t& giitha shpenzimet e ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

NE kété kategori pérfshihen t& githa shpenzimet e deklaruara gjaté fusharés zgjedhore

Né kété kategori périshihen t giitha shpenzimet ¢ ndodhura t€ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

N& k&& kategori pérfshihen t¢ giitha shpenzimet & ndodhura 1€ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

NE k&t& kategori perfshihen 8 gjitha shpenzimet ¢ ndedhura € detajuara ne Shénimin 2 Kolena C

Totali i shpenzimeve t€ raportuara

Diferenca né mes 1€ & hyrave dhe shpenzimve, kjo diterencé bartet né fund té periudhés tek Ekuiteti ne Paqyrén e Pozités Financiare



Komisioni Qendror | Zgjedhjeve -«
Republila e Kosovés -

Shénimi 2, Shpenzimet
Viti € pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republic of Kesova

Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika Kosova -

Akronimi: YTLIP

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SILI |Pagat dhe kompenzimet
Pagal dhe kompenzimet, neto 0,00 0,00 0,00
Kontributet pensionale 1€ punémarrésit 0,00 0,00 0,00
Kontributet pensionale 1& punédhénésit 0,00 0,00 0,00
Tatimet né (€ ardhura personale 0,00 0,00 0,00
Beneficionel tjera 0,00 0,00 0,00
Gjlthse| 0,00 0,00 0,00
S18.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike & huazuara 0,00 0,00 0,00
Karburantet 0,00 0,00 0,00
Bileta, acroplanit/autobusit/trenit/laksit elj. 0,00 0,00 0,00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0,00 0,00 0,00
Cdo shpenzim tjewdr | ransportit 0,00 0,00 0,00
Gijithsej shpenzimet e transportit 0,00 0,00 0,00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0,00 0,00 0,00
Ushgimi 0,00 0,00 0,00
Aktivitete kullurore dhe rekreative 0,00 0,00 0,00
Radio dhe spolet televizive 0,00 0,00 0,00
Stendal ¢ alishmi' dhe reklamimet né pazeta _ 0,00 0,00 0,00
Shpenzimel tjera 1€ reklamave, reprezentacionit dhe konlerenca 620,00 620,00 0,00
Gijithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 620,00 620,00 0,00
SH4 [Shpenzimet ¢ fushatis
Shpenzimet e fushalés 1.000,00 1.000,00 0,00
G'itlu‘ej shpenzimet e fushatés 1L.000,00 1.000,00 0,00
SH.S |Blerja e malirave
Furnizimi i zyrés 0,00 0,00 0,00
Pajisjet 1& vogla 0,00 0,00 0,00
Gjithsej blerja e mallrave 0,00 0,00 0,00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit (& zyrés 1.200,00 0,00 1.200,00
Telefoni. interneti dhe posta 0,00 0,00 0,00
-Rlymn. shérbimel komunale (uji dhe mbeturinat) 215,71 0,00 215,71
Shpenzimel e zhvlerésimil (& pasurisé afaygjaté 0,00 0,00 0,00
Shpenzimet lidhuy me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime 0,00 0,00 0,00
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 1.415,71 0,00 1.415,71
SIL7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbajlja e pajisjeve dhe hapésirave (& zyrés 0,00 0,00 0,00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 4.064,30 4.064,30 0,00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 4.064,30 4.064,30 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 7.100,01 | 5.684,30 ] 1.415,71




Kemisioni Qendror i Zgjedihjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika & Kosovés ~ Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 3;: Donacionet dhe kontributet né t€ holla
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi: YTHP

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal}] dhé&né kontributi né euro Banké Arké
Ertan Simitgi Prizren Y 03.09.2024 1.050,00 1.650,00
Ertan Simitgi Prizren ) 03.10.2024 1.060.00 1.0600,00
Arda Maloku Prizren m 04.10.2024 150,00 150,00
Edin Kude Prizren . _ 31.10.2024 500,00 500,00
Onur Canhasi Prizren ” 01.11.2024 1.000,00 1.000,00
Onay Cono Prizren . 04.12.2024 1.000,00 1.000,00
Onur Canhasi Prizren 10.12.2024 1.000,00 1.000,00
G jithsej donacionet dhe kontributet né t€ holla 5.760,00 3.700,00 0,00




Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Akronimi: YTHP_

Pranuar nga Viera
Pérshkrimi i maikit / Data kur &shté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personalj dhéné kontributi né esro
Gjithsej kontributet né natyr€ né mall dhe shérbime 0,00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija « Central Election Cemmission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Me 31 Dhjetor 2024

Akronmimi: YTHP

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zbhvlerésimii |Zhvlerésimii |Bilanciné fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (viera
historike) neto)

Toka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IObjektet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Veturat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pajisjet e zyrés 0,00 0,00 (4,00 0,00 0,00
Pajsiet e tekonologjisé informative 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pajisjet tjera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija « Cential Election Commission
Republika ¢ Kosovés ~ Republika Kosova

Shénime gjera
Me 31 Dhjetor 2024

Republic of Kosova

Akronimi:YTHP

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2024
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2024
Shuma né Kuro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej logarité e arkétueshme

0,00

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 0,00 15,70
Paraja né arké 0,00 0,00
Gijithsej paraja dhe ckuivalentét e parasé 0,00 15,70

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shunn né Baroe

Shuma né Euroe

.......... furnitori §

.......... furnitori 2

.......... furnitort 3

.......... furnitort 4

Llogari t€ pagueshme (€ tjera

Gjithsej logarité ¢ pagueshme dhe t€ tjera

0,00

0,00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Enre

Detyrimet pér paga dhe tatime 0,80 G,00
Detyrimet pér ira 0,00 1.200,00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0,00 0,00
Detyrimet tjera afatshkurtra 0,00 215,71
Gjithsej detyrimet tjera afatshkuréra 0,00 1.415,71
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Komisioni Qendror t Zgjedhjeve « Centralna lzborna Komisija + Central Election Commission
Repuhlika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VIETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: Yenilikgi Tiirk Hareket Partisi-YTHP
_ 01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024
Periudha e raportimit:
602
Numri i regjistrimif pér géllime té tatimit 6353380
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01,2024
. deri

Shuma né Euro 31.12.2024
Pasurité 0,00 0,00
Gjithsej pasurité afatgjata 0,00 0,00
Giithsej pasurité afatshkurtra 15,70 15,70
Gjithsej pasurité 15,70 15,70
Ekuiteti dhe Detyrimet 0,00 0,00
Ekuiteti 0,00 5700,00
Detyrimet afatgjata 0,00 0,00
Detyrimet afatshkurtra 0,00 1415,71
Gjithsej detyrimet 0,00 1415,71
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0,00 7100,01




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2024 deri 31.12.2024
T¢ hyrat
'T€ hyrat nga buxheti 0,00 0,00
Donacionet dhe kontributet né té holla 0,00 5700,00
Té hyrat tjera 0,00 0,00
Gjithsej té hyrat 0,00 5700,00
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 0,00 0,00
Shpenzimet e fushatés 0,00 1000,00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat  |0,00 620,00
Shpenzimet ¢ transportit 0,00 0,00
Blerja ¢ mallrave 0,00 0,00
Shpenzimet ¢ pérgjithshme 0,00
Shpenzimet e ndryshine 0,,00 4064,30
Gjithsej shpenzimet 0,00 5684,30

0.00 15,70

Suficiti (+) ose deficiti (-)




